2

Совет депутатов Промышленного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

Сорок пятой (очередной) сессии

20.06.2024 №155

                                                        п.Керамкомбинат

О внесении изменении в устав сельского поселения

Промышленного сельсовета

Искитимского муниципального района

Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и  в целях приведения  Устава сельского поселения Промышленного  сельсовета Искитимского  муниципального района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов  Промышленного  сельсовета Искитимского района Новосибирской об
РЕШИЛ:

              1.  Принять муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Промышленного сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области (прилагается).

          2.  В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», предоставить муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав сельского поселения Промышленного сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области в течение 15 дней.

   3. Главе Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области опубликовать муниципальный правовой акт Промышленного сельсовета после государственной регистрации в течение 7 дней и направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области сведения об источнике и о дате официального опубликования (обнародования) муниципального правового акта Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области для включения указанных сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований Новосибирской области в 10-дневной срок.

 4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и опубликования в газете «Вестник Промышленного сельсовета».
Глава Промышленного  сельсовета                                                    К.Э. Кутюн

Председатель Совета депутатов                                                          Е.В.Романова

Промышленного  сельсовета
Приложение к решению

Сорок пятой  сессии Совета депутатов

 Промышленного     сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

                                                                         от 20.06.2024  года №155

муниципальный правовой акта
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ   В УСТАВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПРОМЫШЛЕННОГО   СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

1.1. Статью 32 дополнить пунктом 56.9 следующего содержания:

"56.9) заключение договоров о комплексном развитии территории по инициативе правообладателей земельных участков и (или) расположенных на них объектов недвижимого имущества;".
Глава   Промышленного  сельсовета                                                    К.Э.Кутюн
Председатель совета депутатов                                                            Е.В.Романова
Промышленного  сельсовета